Al-Baqarah ayat 275, surah An-Nisaa ayat 29, surah Al-Baqarah ayat 282.

Ditinjau dari segi masa, jelaslah antara Asy-Syafi‟i dan Wahbah Az-

Zuhaily mempunyai perbedaan masa yang sangat signifikan, Asy-Syafi‟i lahir

pada tahun 150 H/767 M, sedangkan Wahbah Az-Zuhaily lahir pada tahun 1932

M/1351 H.